2

	Территориальная избирательная комиссия
Пригородная г. Краснодара

РЕШЕНИЕ

	18.08.2025г.
	г. Краснодар
	                             № 69/363

О сроках (периодичности)передачи участковыми избирательными комиссиями избирательных участков с № 64-01 по № 64-38 информации со средств видеорегистрации (видеофиксации) в территориальную избирательную комиссию Пригородная г. Краснодара при проведении выборов Губернатора Краснодарского края, депутатов городской Думы Краснодара восьмого созыва

В соответствии с подпунктом 2.12 пункта 3 Порядка применения                             в участковых и территориальных избирательных комиссиях средств видеорегистрации (видеофиксации) при проведении выборов Губернатора Краснодарского края, назначенных на 14 сентября 2025 года, утвержденного постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 27.06.2025 № 123/960-7, территориальная избирательная комиссия Пригородная                        г. Краснодара РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]1. Определить срок передачи участковыми избирательными комиссиями избирательных участков с № 64-01 по № 64-38 информации со средств видеорегистрации (видеофиксации) в территориальную избирательную комиссию Пригородная г. Краснодара вместе с предоставлением первых экземпляров протоколов участковой избирательной комиссии об итогах голосования по выборам Губернатора Краснодарского края, депутатов городской Думы Краснодара восьмого созыва.
2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии избирательных участков с № 64-01по № 64-38.
3. Контроль за исполнением пункта 2 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Пригородная г. Краснодара Малину О.А.

	Заместитель председателя территориальной
избирательной комиссии

О.В. Кузьменко

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

    О.А. Малина